
Uchwała Nr 804/24 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 
 
 
 
 
w sprawie: zmiany planu finansowego zadań związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw  
 
 
 

Na podstawie art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 
  

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw na rok 2024 
przyjętym uchwałą Zarządu Powiatu nr 776/24 z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego zadań związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


